

令和2年度 事業活動収支計算書 (事業毎)
(自 令和2年4月1日 至 令和3年3月31日)

(単位： 円)

勘定科目	合計	法人運営	避難者支援事業			高齢者支援事業	地域コミュニティ支援事業	ボランティア推進事業	障がい者支援事業	生活困窮者支援事業	直売所との連携事業	農業に関する事業
			県・復興庁	共同募金	民間							
事業活動収入の部	会費収入	0	0									
	寄付金収入	0	0									
	利用料収入	67,200	23,400	43,800	0	0		0				
	補助金収入	7,058,000	1,200,000	5,858,000		0		0				
	助成金収入	8,917,000			1,250,000	7,667,000						
	雑収入	889,133	526,133	0	0	0						363,000
	事業活動収入計	16,931,333	1,749,533	5,901,800	1,250,000	7,667,000	0	0	0	0	0	0
事業活動支出の部	職員給料	7,543,400		4,109,600	60,000	3,373,800						
	職員諸手当	0										
	法定福利費	1,354,968		993,048		361,920						
	厚生経費	3,000	3,000									
	給食費	0										
	保健衛生費	0										
	謝礼費	101,000		61,000	0	40,000		0				
	研修費	0		0								
	消耗品費	1,450,861	83,181	110,868	37,581	1,219,231		0				
	器具什器費	0				0		0				
	印刷製本費	7,040	0	0	7,040	0						
	水道光熱費	0										
	燃料費	200,841	114,174	86,667		0						
	修繕費	0										
	通信運搬費	29,114	29,114									
	会議費	0	0	0								
	広報費	7,040	0	7,040								
	業務委託費	461,600		0	0	461,600		0				
	手数料	3,850	3,850	0								
	損害保険料	80,360		80,360	0	0		0				
	賃借料	591,690	14,400	280,290	40,000	257,000		0				
	租税公課	25,000	25,000									
	雑費	14,783	14,783									
食材費	3,496,281		425,157	1,075,379	1,995,745		0					
米購入費	330,000										330,000	
減価償却費	0											
事業活動支出計	15,700,828	287,502	6,154,030	1,220,000	7,709,296	0	0	0	0	0	0	330,000
事業活動収支差額	1,230,505	1,462,031	-252,230	30,000	-42,296	0	0	0	0	0	0	33,000
事業活動外収支の部	受取利息配当金収入	18	18									
		0										
	事業活動外収入計	18	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	借入金利息支出	0										
	事業活動外支出計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
事業活動外収支差額	18	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
経常収支差額	1,230,523	1,462,049	-252,230	30,000	-42,296	0	0	0	0	0	0	33,000
特別収支差額	その他の特別収入	0										
		0										
	特別収入計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	固定資産売却損・処分損	0										
	その他の特別支出	0										
特別支出計	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
特別支出差額	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
当期活動収支差額	1,230,523	1,462,049	-252,230	30,000	-42,296	0	0	0	0	0	0	33,000
繰越活動収支差額	前期繰越活動収支差額	-58,810	32,886	-61,213	0	0	0	-105,308	0	0	0	74,825
	当期末繰越活動収支差額	1,171,713	1,494,935	-313,443	30,000	-42,296	0	-105,308	0	0	0	107,825
	次期繰越活動収支差額	1,171,713	1,494,935	-313,443	30,000	-42,296	0	-105,308	0	0	0	107,825